吹田市長 宛

次のとおり申請します。　※太枠の中のみ記入してください。

住所

電話番号

生年月日 大正・昭和・平成　　　　年　　　月　　　日

フリガナ

住所

氏名

必要年度 令和　　　  　年度

住所

氏名

必要年度 令和　　　  　年度

住所

氏名

必要年度 令和　　　  　年度

□ 行政書士証 □ 弁護士証  □ 税理士証票  □ その他（            　　　　　                                  ）

受付担当者

固定資産課税台帳（名寄帳）交付申請書

令和　　 　年　　　 月　　　 日　申請

申
請
者

氏名

納
税
義
務
者

お
問
合
せ
番
号

 □ 申請者に同じ　□ 償却資産あり

 □ 申請者に同じ　□ 償却資産あり

 □ 申請者に同じ　□ 償却資産あり

   □ 　窓  口
   □　 郵  送

確認者

市役所使用欄（以下の欄は記入しないでください）

本人確認書類

□ 運転免許証  □ 個人番号カード  □ 健康保険証  □ 社員証  □ 司法書士証  □ 司法書士補助者証

備考 受付方法 受付印

【納税義務者との関係】

□ 本人 □ 同一世帯の親族

□ 納税管理人

□ 相続人 □ 代理人

※相続人の場合は、戸籍が必要

※代理人の場合は、委任状が必要